
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

02 березня  2017 року                                                                                   № 47 

 

 

Про погодження режиму роботи 

магазину «МАРКЕТОПТ» за адресою: 

м. Гребінка, вул. Героїв України, 10 б , 

за погодженням із власником 

 

 

  Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Палаха Володимира 

Івановича від 06.02.2017  про погодження режиму роботи магазину 

«МАРКЕТОПТ» за адресою: м. Гребінка, вул. Героїв України, 10 б, керуючись 

підпунктом 4 пункту б) статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 ВИРІШИВ: 1. Погодити режим роботи об'єкта торгівлі: магазину 

«МАРКЕТОПТ» за адресою: м. Гребінка, вул. Героїв України, 10 б, за 

погодженням із власником : - щоденно з 07.00 год. до 23.00 год.; - без обідньої 

перерви та вихідних. 

 2. Відповідальність за виконання вимог рішення покласти на фізичну особу-

підприємця Палаха В.І. 

 3. Зобов'язати фізичну особу – підприємця Палаха Володимира Івановича 

укласти договір з комунальним підприємством «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств» на вивезення твердих побутових відходів.  

Міський голова        В. Колісніченко 


